

# سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران  
www.soaljavabdaily.ir  
نسل کشی مردم فلسطین و بمباران غزه  
فورا باید قطع شود  
صفحه ۳

چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۲  
۲ ربیع الثانی ۱۴۴۵  
۱۸ کتبر ۲۰۲۳  
سال نهم - شماره ۲۳۵۲  
۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

در روزنامه امروز می خوانید  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کیلان:  
**گیلان از استان های مهم و اثرگذار بخش کشاورزی است**  
صفحه ۲

استاندار مازندران تاکید کرد:  
**لزوم ارائه گزارش اثرگذاری سفرهای شهرستانی توسط مدیران کل استان**  
صفحه ۵

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران تاکید کرد:  
**ضرورت ایجاد زنجیره ارزش در گردشگری مازندران**  
صفحه ۵

مدیرعامل شرکت سیمان خزر:  
**پیراستگی دنیوی شهدا موجب تربیت نسل جدید جوانان انقلابی شده است**

## افزایش تولید در همه بخش ها جدی گرفته شود

نماینده ولی فقیه در استان کیلان:  
مدیرکل میراث فرهنگی کیلان خبر داد:  
**رتبه اول گیلان در برگزاری رویدادهای گردشگری خوراک کشور**  
صفحه ۲



## یادداشت امروز

کمیل واعظی  
**غلبه بر تمرکز زدایی با توسعه شهرهای کوچک**

با گسترش شهرنشینی و افزایش جامعه شهری و به تبع آن استقرار امکانات بیشتر در شهرها، میل و رغبت عمومی جامعه نسبت به پدیده شهرنشینی افزایش پیدا کرد و این پدیده یکی از ویژگی های اصلی عصر حاضر است که پس از انقلاب صنعتی در کشورهای اروپایی اوج گرفت و در سال های پس از جنگ دوم جهانی در کشورهای در حال توسعه نیز شتاب قابل توجهی یافت. از سویی باید اذعان داشت که فرایند شهرنشینی نمادی از پویایی جوامع انسانی است. شهرها به واسطه حضور اقوام و صاحبان مشاغل مختلف و بی شمار مراکز علمی، درمانی، دانشگاهی، تفریحی، آموزشی و... به رکن توسعه اجتماعی جوامع مختلف تبدیل شده اند و تمایل افراد به انتخاب شهرهای بزرگ برای سکونت منطقی به نظر می رسد؛ با این وجود تمرکز بر شهرنشینی و تجمع امکانات به ویژه در شهرهای بزرگ و کلان شهرها برخی تبعات منفی را با خود به همراه آورده که از جمله می توان به آلودگی هوا، شلوغی بیش از حد مدارس و مراکز عمومی، حاشیه نشینی، زرافه نشینی، نکدی گری، تشکیل شهرک های خوابگاهی، ایجاد گروه های خلافکاری، افزایش بیکاری، اعتیاد، بزهکاری، مشکلات و ناسازگاری های فرهنگی اشاره کرد. بر همین اساس در سال های اخیر راهکارهای متعددی برای پیشگیری از توسعه نامنوازن شهرهای بزرگ و کلان شهرها و پیشگیری از مهاجرت افراد به سکونگاه های شهری بزرگ در نظر گرفته شده است؛ از جمله این راهکارها می توان به اتخاذ سیاست تبدیل «روستاها» به «روستا شهر» اشاره کرد که هدف آن انتقال فرایند توسعه به نواحی روستایی از طریق ایجاد مراکز شهری است. در دو دهه گذشته توجه ویژه ای به نقش این سیاست در توسعه نواحی روستایی و عملکرد مثبت آنها در الگوی سکونگاهی مناسب در کشورهای مختلف شده است. چرا که این مراکز کوچک کارکردهای مهم اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دارند. ایجاد فرصت های نوین شغلی، بازار مناسب فروش تولیدات کشاورزی، ارائه خدمات آموزشی، فرهنگی و اجتماعی بیشتر و تمایل افراد فاقد مسکن جهت سکونت در این نواحی از جمله کارکردهای مثبت سیاست ایجاد تبدیل روستا ها به شهر است.

هر چند با اعمال چنین تغییراتی، گشایش های ملموسی در زندگی مردم ایجاد می شود، اما باید پذیرفت تنها با اعمال تغییرات در ساختار جغرافیایی و تغییر نام یک منطقه توسعه و تحول ایجاد نخواهد شد و امکانات و توسعه یافتگی شهرهای بزرگ از منظر زیرساخت ها در حوزه حمل و نقل، وجود مراکز متعدد دانشگاهی، درمانی، مذهبی، تفریحی، اقتصادی و... همچنان بر آتش رغبت مهاجرت به شهرهای بزرگ می دمند.

امروزه الگوی قطبی شدن شهرهای پرجمعیت و جبرگی پدیده تجمع امکانات نظام شهری به یک ابرچالش تبدیل شده و مدیریت کلان شهرها را با چالش های جدی مواجه ساخته است. این امر دستاویز عدم تعادل و ناموزونی شهری - منطقه ای در کشور گردیده و به برتری و حکمروایی بر شهرهای میانی و کوچک دشواری های بسیاری را فرا روی ساکنان دیگر شهر قرار داده است.

در چنین شرایطی و به منظور تمرکز زدایی از شهرهای بزرگ و کلان شهرها، دانش نگاه های توسعه به شهرهای کوچک و قدیمی و باز تعریف در نقش این شهرها می تواند به عنوان چاره ای منطقی و اصولی در نظر گرفته شود و در راستای تعادل بخشی در نظام شهری - منطقه ای کشور، شهرهای کوچک می توانند تأثیرگذاری مثبت داشته باشند. به طوری که این دسته از شهرها در نقش حلقه های ارتباطی و پیوندی بین روستا و شهرهای میانه و سپس شهرهای بزرگ، چنانچه سطحی از امکانات درخور و شایسته برای این دسته از شهرها فراهم شود، از کارایی پایسته و مناسب در خدمات رسانی به ساکنین حوزه سرزمین خود برخوردار گردیده و احساس رضایت نسبی شهروندان را فراهم خواهند نمود.

با تحقق این الگو فزون بر بهبود و گسترش تعادل های منطقه ای، این روند به هر چه متعادل تر شدن نظام شهری کشور می انجامد و از میزان نابرابری های توسعه ای و جمعیتی و همچنین گسستگی اجتماعی - فرهنگی و اقتصادی زیادی که در شرایط کنونی بین شهرهای بزرگ، میانه و کوچک هست کاسته و شهرهای کوچک خواهند توانست در توسعه منطقه ای بیش از پیش نقش آفرینی جدی و مثبت نمایند.

توزیع منوازن امکانات و زیر ساخت های نوین در هر یک از شهرهای کوچک استان ها می تواند چاره گشای تمرکز زدایی از مراکز استان ها و شهرهای بزرگ باشد و از سویی برطرف کننده نیازهای گوناگون مردم از لایه های مختلف اجتماع باشد.

## پیراستگی دنیوی شهدا موجب تربیت نسل جدید جوانان انقلابی شده است



مدیرعامل شرکت سیمان خزر:  
صبح دوشنبه ۲۴ مهر ماه در سالن اجتماعات کارخانه سیمان خزر برگزار شد.  
در ابتدای این مراسم مدیر عامل شرکت سیمان خزر ضمن خوش آمد گویی به میهمانان با گزارشی پاد و خاطره شهدا، جانبازان و ایثارگران دوران دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم و تولید بر لزوم وحدت، همدلی و تقویت روحیه ایثار و شهادت تاکید کرد و گفت: پشتوانه و پشتیبان دوام عزت انقلاب اسلامی، خون مطهر شهدا و صبر و از خودگذشتگی خانواده های معزز شاهد و ایثارگران می باشد.  
به گزارش روابط عمومی شرکت سیمان خزر: مراسم تکریم و تجلیل از خانواده شهدای کارگری، تولید و ایثارگران خزر با حضور مهندس داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان، سرهنگ اسکندری فرمانده بسیج کارگری و امور انتشار استان، دکتر طهمورت عمویپور فرماندار شهرستان رودبار، دکتر اسحق جمال امیدی مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت سیمان خزر، سرهنگ مومن زاده جانشین فرمانده سپاه شهرستان رودبار، حجت الاسلام ملکی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه شهرستان، حاج آقا رسنیه دادستان شهرستان رودبار و روسای ادارات منابع طبیعی، تعزیرات حکومتی، صنعت و معدن، کار و رفاه اجتماعی، بنیاد شهید شهرستان، اعضای شورا و شهردار لوشان، کلاتری ۱۴ لوشان، کمیته امداد و مدیران و کارکنان سیمان خزر

شکوهمند ایران اسلامی می گردد. وی افزود: تلاش و همت مدیریت و کارکنان سیمان خزر موجب کسب موفقیت ها و جایگاه بالایی در سطح استان و کشور گردیده که جای تقدیر و تشکر دارد.  
سرهنگ اسکندری فرمانده بسیج کارگری استان نیز در آیین تجلیل و تکریم از مقام شامخ کارگر و شهدای کارگری سیمان خزر با عنوان اینکه کارگران با مسئولیت پذیری خود در سنگر خط مقدم اقتصاد مقاومتی می باشند و اشاره به کسب رتبه استانی و کشوری سیمان خزر تصریح کرد: کسب چنین مرتبه ای نشان از مسئولیت پذیری همه اعضای این مجموعه است.  
در پایان مراسم حجت الاسلام ملکی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه رودبار نیز سخنانی در خصوص ارزش کار، کارگر و اهمیت کار فی سبیل الله و مسائل اقتصادی کشور ایراد کردند.  
گفتنی است در این مراسم از خانواده شهدای کارگری، شهدای صنعت و ایثارگران در شرکت سیمان خزر با اهدای لوح سپاس تجلیل و قدردانی گردید.

بوده و معرفت، معنویت و پیراستگی از انگیزه های دنیوی شهدا موجب تربیت نسل جدید جوانان انقلابی را فراهم نموده است.  
مدیر عامل سیمان خزر با بیان اینکه کارخانه سیمان خزر در خرداد و تیرماه سال جاری رکورد های تولید و تحویل ماهیانه را از بدو تأسیس تا کتون ثبت نموده، خاطر نشان کرد: عشق به خدمت صادفانه در بین کارکنان این واحد تولیدی، محصولات شرکت سیمان خزر را در بازارهای مصرف متمایز کرده و نتیجه تلاش های همه همکاران اخذ تندیس زرین کیفیت کشوری و معزز شاهد و ایثارگران است.  
وی با اشاره به فرموده سردار شهید حاج قاسم سلیمانی که "شرط شهید شدن، شهید بودن است" در خصوص ویژگی های شاخص شهدا منجمله عشق به خدا، اخلاص، شجاعت، ولایت پذیری، ایثار و از خود گذشتگی، ثابت قدم بودن، حیا، نظم و انضباط و... توضیحاتی عنوان کرد و اظهار داشت: تنها شهید است که طلب بازگشت به دنیا را جهت دوباره شهید شدن دارد.  
جمال امیدی در ادامه افزود: ادبیات مشترک شهدا اشک و توسل

**همکار گرامی جناب آقای محمد میرزاجانی**

با کمال تاجر و تاسف درگذشت ناگهانی برادر عزیزتان **شادروان محمد تقی میرزاجانی** را صمیمانه تسلیت عرض نموده و از قادر متعال برای آن مرحوم طلب مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری آرزو مندیم.

نادر اسدی - سید اکبر خوشحال - کامران جعفری - کریم خورسندی

**آگهی فراخوان (نوبت دوم)**

شهرداری لیسار در نظر دارد بر اساس دستورالعمل ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) مصوب ۱۳۹۳/۱۲/۰۴ نسبت به واگذاری پروژه ایجاد سامانه جمع آوری زباله های شهری لیسار به سرمایه گذاران بخش خصوصی اقدام نماید. لذا از کلیه سرمایه گذاران واجد شرایط که توان مالی، فنی و تجربه کاری را داشته باشند درخواست می گردد تا حداکثر ۷ روز پس از انتشار این آگهی نسبت به ارائه اسناد و مدارک ارزیابی کیفی (برابر اصل) به دبیرخانه این شهرداری به نشانی: گیلان - تالش - شهر لیسار - شهرداری لیسار تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به رزومه فاقد مستندات ترتیب اثر داده نخواهد شد.

حسن محمدپور، شهردار لیسار











مهدی تارتار، سرمربی ملوان: بازیکنانی را جذب می‌کنم که از نظر اخلاقی خوب باشند



سوال جواب: مهدی تارتار می‌گوید که عملکرد او در تیم‌های هرگز آنطور که باید مورد توجه قرار نگرفته است.

به گزارش "ورزش سه"، خوشحالی مهدی تارتار بعد از گلزنی به نساجی، نقطه عطف نمایش شش هفته نخست ملوان بوده است، واکنشی که تیم تصویربرداری فوتبال برتر را به محل زندگی تارتار در استان البرز کشاند تا گفتگویی با این سرمربی باتجربه داشته باشند.

او در ابتدای صحبت‌هایش در مورد این خوشحالی گفت: واقعا از تصاویر متحیر شدم. ما قبل از این گل چند موقعیت خوب داشتیم و جو برای تیم میهمان خیلی ملتهب بود و با زدن آن گل قرزی هواداران ما آزاد شد.

اعلام رای بازی نیمه تمام لیگ برتر فوتبال بزرگسالان گیلان

کمیته انضباطی هیات فوتبال گیلان رای خود در خصوص بازی نیمه تمام تیم‌های وحدت صبا رشت و خطبه سرای تالش در لیگ برتر فوتبال بزرگسالان گیلان را اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما گیلان: این کمیته عباس قربان پور سرمربی تیم وحدت صبا رشت را به دلیل ورود به زمین بازی و ضرب و شتم داور در دیدار هفته هشتم لیگ برتر فوتبال بزرگسالان گیلان در برابر تیم خطبه سرای تالش به ۲ سال محرومیت از همراهی با تیم در مسابقات رسمی و پرداخت مبلغ ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

همچنین با حکم کمیته انضباطی هیات فوتبال گیلان، به دلیل نیمه تمام ماندن مسابقه، تیم وحدت صبا رشت ۳ بر صفر بازنده اعلام شد.

رای صادره پس از ابلاغ، ظرف یک هفته قابل اعتراض در کمیته استیناف هیات فوتبال استان گیلان است.

اولین گروه از ورزشکاران ایران عازم پارآسیایی چین شد



سوال جواب: اولین گروه از کاروان ایران برای شرکت در بازی‌های پارآسیایی هانگژو عازم چین شد.

اولین گروه از کاروان ورزشی ایران تحت عنوان «فرزندان ایران» در ۸ رشتنه ورزشی عازم شانگهای چین شد. کاروان ایران با شعار «ایمان، ایران، افتخار» در ۱۶ رشتنه ورزشی و با ۲۱۰ ورزشکار (۱۲۸ ورزشکار مرد و ۸۲ ورزشکار زن) در چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی هانگژو حضور خواهد داشت که ملی‌پوشان تیم‌های بوجیا، دوچرخه‌سواری، گلبال، بسکتبال و ویلچر، بخشی از ملی‌پوشان تیم پارادومپدی، شطرنج، فوتبال ناینتیان و بخشی از ورزشکاران پاراکانو بامداد روز سه‌شنبه تهران را به مقصد شانگهای ترک کردند و پس از آن عازم هانگژو می‌شوند.

ساره جوانمردی ملی‌پوش پرافتخار کشورمان در رشتنه پارائتاندازی مسئولیت پرچمداری کاروان را در این دوره از بازی برعهده دارد. همچنین برای اولین بار ایران در دو رشتنه پاراوزنبرداری بانوان و شطرنج توان‌یابان در بازی‌های پارآسیایی حضور خواهد داشت.

بازی‌های پارآسیایی روز یکشنبه ۳۰ مهر به صورت رسمی افتتاح می‌شود و پیش از شروع افتتاحیه تیم‌های ملی بسکتبال و ویلچر زنان و مردان و چند رشتنه دیگر رقابت خود را آغاز خواهند کرد.

کاروان ایران اولین رقابت خود را در بازی‌های پارآسیایی با بسکتبال با ویلچر آغاز می‌کند. تیم مردان روز پنجشنبه ۲۷ مهر در اولین دیدار ساعت ۶ صبح به وقت ایران به مصاف افغانستان می‌رود و تیم زنان ساعت ۱۴:۳۰ با ژاپن دیدار خواهد داشت.

گفتنی است چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی از روز ۲۸ مهر با پرافتخار شدن پرچم کشورهای شرکت کننده به میزبانی شهر هانگژو چین آغاز خواهد شد. به همین خاطر دهکده ویژه این بازیها دوشنبه افتتاح شد. همه نقاط مختلف دهکده برای افراد دارای معلولیت مناسب‌سازی شده و دسترسی پذیر است.

مدیرکل ورزش و جوانان گیلان در نشست با اصحاب رسانه خبر داد:

اجرای ۴۸۷ برنامه فرهنگی ورزشی طی هفته تربیت بدنی در استان

امیررضا معصومی زیر پرچم مقدس ایران کشتی می‌گیرد



ایرنا: مدیرکل ورزش و جوانان گیلان گفت: امیررضا معصومی کشتی‌گیر شایسته این استان زیر پرچم مقدس ایران اسلامی کشتی خواهد گرفت؛ وی یکی از شانس‌های کسب مدال المپیک است. جهانپخش آرمان در نشست خبری با اصحاب رسانه گیلان به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش در رشت اظهار داشت: حضور این کشتی‌گیر شایسته گیلان در کشور دیگر، صحت ندارد و این موضوع توسط این فرمان جوان و شایسته نیز تکذیب شده است.

وی افزود: گرچه امیررضا معصومی در رشته کشتی آزاد و در رده سنگین وزن حریف بسیار قدرتمندی دارد اما امیدواریم که این کشتی‌گیر شایسته بتواند سهمیه المپیک را کسب و به عنوان دومین ورزشکار گیلانی مدال المپیک کسب کند.

آرمان ادامه داد: تاکنون از گیلان فقط زنده یاد محمود نامجو در رشته وزنه‌برداری موفق به کسب مدال المپیک شد اما من اینک امیررضا معصومی یکی از شانس‌های کسب مدال المپیک ۲۰۲۴ فرتسه بشمار می‌رود و امید است که این امر تحقق یافته و این کشتی‌گیر بتواند در المپیک حضور یابد و مدال کسب کند.

کشور است که خوشبختانه در این ورزشگاه کاشت شده و فرار است که حدود یکپهزار و ۱۰۰ صندلی تیم فوتبال داماش به لیگ دسته یک، مالکش اعلام کرد که قصد دارد از آن کار احداث ۲ سکوی جدید آغاز شود.

آرمان به برنامه‌های هفته تربیت بدنی و ورزش در گیلان اشاره و خاطرنشان کرد: طی این هفته ۴۸۷ برنامه فرهنگی ورزشی در شهرهای مختلف این استان برگزار می‌شود که افتتاح چهار پروژه ورزشی و برپایی نخستین نمایشگاه و جشنواره عزت و پیشرفت از مهمترین این برنامه‌ها است.



لیگ دسته دوم فوتبال کشور:

تساوی خارج از خانه سپیدرود رشت مقابل کیان سام بابل



سوال جواب: در هفته دوم از لیگ دسته دوم فوتبال کشور، تیم سپیدرود رشت مهمان تیم کیان سام بابل بود که در نهایت ۲ تیم به نتیجه یک بر یک دست یافتند.

در هفته دوم از لیگ دسته دوم فوتبال کشور، عصر امروز تیم سپیدرود رشت مهمان تیم کیان سام بابل در ورزشگاه شهدا ساری بود که در نهایت ۲ تیم به نتیجه یک بر یک دست یافتند.

سپیدرود در حالی دومین تساوی پی در پی و این بار خارج از خانه را کسب کرد که به مانند بازی نخست حریف بر روی تک موقعیت خود

ستاره جوان ملوان در مسیر کسب عنوان برترین گلزن لیگ



سوال جواب: جلال رافخایی آخرین آقای گل ملوان محسوب می‌شود و اکنون شاید خوشبختانه باشد که شاید در این فصل انزلی‌چی‌ها چشم انتظار گلزن دیگری از این تیم در صدر جدول گلزنان باشند.

به گزارش "ورزش سه"، مسعود زائر کاظمینی که هفته گذشته بازی تیمش مقابل نساجی را از دست داد و محروم بود اکنون با انگیزه بیشتری در هفته پیش رو به میادین بازی می‌گردد.

زائر کاظمینی این فصل را فوق العاده شروع کرده و تا به این جای کار سه گل، یک پاس گل و دو پنالتی برای تیمش ثبت کرده، با انگیزه‌ای مضاعف در انتظار بازی این هفته تیمش خواهد ماند.

مسعود زائر کاظمینی که در شهر خودرود چهره شد و فصل گذشته به ملوان بندرانزلی پیوست، نمایشی درخشان از خود تا به اینجا به دنبال داشته تا رضایت کادرفنی و همچنین هواداران را در پی داشته باشد و به همراه رضا جعفری در جدول گلزنان خوش می‌درخشد. او که در پایان این هفته با یک گل کمتر در رده دومین برترین گلزنان فصل قرار گرفته، با پشت سر گذاشتن یک جلسه محرومیت، اکنون در اختیار مهدی تارتار قرار دارد.

سرمربی ملوان که با نمایش تهاجمی این تیم خصوصا در خانه، انتظارات هواداران انزلی‌چی را برآورده کرده اعتماد ویژه‌ای به ستاره جوان تیمش دارد کرده است و این هفته باید در آبادان مقابل نفت قرار گیرد.

جریمه نقدی داماش به دلیل فحاشی تماشاگران در دیدار با دریای کاسپین بابل

سوال جواب: رای دیدار تیم های داماشیان رشت و دریای کاسپین بابل توسط کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال صادر شد.

دیدار تیم های داماشیان رشت و دریای کاسپین بابل از سری رقابت‌های لیگ دسته اول برگزار و از سوی تماشاگران تیم داماشیان رشت تخلفاتی مبنی بر فحاشی به داوران رخ داد.

تیم داماشیان به پرداخت ۶۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رای قابل تجدید نظر است.

یوسف فضلی، مربی تیم دریای کاسپین بابل به دلیل پدرفناری در قبال مقام رسمی سابقه (دور) به سه جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای قابل تجدید نظر است.

اعلام برنامه هفته‌های دوازدهم تا هفدهم لیگ دسته اول

سوال جواب: برنامه مسابقات هفته های دوازدهم تا هفدهم لیگ یک باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ اعلام شد.

به گزارش "ورزش سه"، این برنامه جدید در شرایطی اعلام شده که رقابت‌های لیگ دسته اول به تاخیر ۷ هفته ابتدایی خورد را پشت سر گذاشته و برنامه مسابقات پیش از تا هفته پانزدهم اعلام شده بود طبق برنامه جدید تاریخ مسابقات در هفته‌های جدید به شرح خواهد بود:

هفته دوازدهم: مس سونگون ورزشان- نفت و گاز گچساران- ساعت - ۱۴:۳۰ ورزشگاه یادگار امام تبریز، آریو اسلامشهر- خوشه طلایی ساوه - ساعت - ۱۴:۴۵ ورزشگاه امام خمینی اسلامشهر

هفته سیزدهم: مس شهر بابک- دریا کاسپین بابل- ساعت - ۱۴:۳۰ ورزشگاه شهید سلیمانی شهر بابک، شهر راز شیراز- داماشیان گیلان- ساعت - ۱۴:۴۵ ورزشگاه حافظیه شیراز، خیبر خرم آباد- فجر شهید سیاسی شیراز- ساعت - ۱۴:۴۵ ورزشگاه تختی خرم آباد، چادرملو اردکان- ساعت - ۱۴:۳۰ تهران- ساعت - ۱۴:۴۵ ورزشگاه شهید نصیری یزد، آبی پوشان جنوب جهرم، ساعت - ۱۵:۱۵ ورزشگاه تختی اهواز، پارس جنوبی جم- نفت مسجد سلیمان- ساعت - ۱۵:۳۰ ورزشگاه تختی جم- جمعه ۲۶ آبان

خلیج فارس ماهشهر- مس کرمان- ساعت - ۱۵:۱۵ ورزشگاه تختی اهواز جمع ۲۶ آبان

هفته چهاردهم: مس سونگون ورزشان- نفت مسجد سلیمان- ساعت - ۱۴:۳۰ ورزشگاه شهدای سیمغ، سایپا تهران- مس سونگون ورزشان- ساعت - ۱۴:۳۰ ورزشگاه انقلاب کرج، خوشه طلایی ساوه- چادرملو اردکان- ساعت - ۱۴:۳۰ ورزشگاه متعاقبا اعلام می‌گردد، فجر شهید سیاسی شیراز- شهر راز شیراز- ساعت - ۱۴:۳۰ ورزشگاه حافظیه شیراز، نفت و گاز گچساران- پارس جنوبی جم- ساعت - ۱۵:۳۰ ورزشگاه شهدای نفت گچساران

پنجشنبه ۲۷ آذر

مس کرمان- مس شهر بابک- ساعت - ۱۴:۳۰ ورزشگاه امام علی (ع) کرمان، شهرداری آستارا- خیبر خرم آباد- ساعت - ۱۴:۴۵ ورزشگاه وحدت آستارا جمع ۲۳ آذر

خلیج فارس ماهشهر- آبی پوشان جنوب- ساعت - ۱۴:۴۵ ورزشگاه تختی اهواز

هفته چهاردهم: مس سونگون ورزشان- داماشیان گیلان- ساعت - ۱۴ ورزشگاه یادگار امام تبریز، نفت مسجد سلیمان- نفت و گاز گچساران- ساعت - ۱۴:۴۵ ورزشگاه حافظیه شیراز، خیبر خرم آباد- فجر شهید سیاسی شیراز- ساعت - ۱۴:۴۵ ورزشگاه متعاقبا اعلام می‌گردد، مس شهر بابک- شهر راز شیراز- ساعت - ۱۴:۴۵ ورزشگاه تختی اهواز جمع ۲۳ آذر

هفته شانزدهم: مس سونگون ورزشان- نفت مسجد سلیمان- ساعت - ۱۴:۳۰ ورزشگاه شهدای نفت گچساران

چهارشنبه ۲۲ آذر

